131289517 con domicilio y asiento social en la CALLE: CLUB ROTARIO, #33, ENS. 
OZAMA. 

(En lo adelante llamado el Aflanrado) 

Ha solicitado en fecha hoy día 29 DE AGOSTO DEL 2022, a la Compañía SEGUROS APS, S.A. (EN LO ADELANTE El FIADOR), UNA FIANZA 
POR UNA SUMA NUNCA MAYOR DE DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO Mil CON 00/100 (RD$294,000.00), EQUIVALENTE Al 1% DEL 

MONTO TOTAL DE VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS Mil CON 00/100 (RD$29,400,000.00). 

Para earantlrar las oblleaclones slsulentes: 
GARANTIZAR El MANTENIMIENTO DE OFERTA PARA CONTRATACION DE SERVl□OS PARA M ONTAJE DE EVENTOS Y OTRAS 

ACTIVIDADES QUE SE REALIZARAN EN UN PERIODO DE 6 MESES ORGANIZADAS POR LA UNIDAD TECNICA EJECUTORA DETITULACION

[...]

de fianzas 

8.) POR CUANTO: SEGUROS APS, S.A., legalmente constituida y autorizada a ejercer el negocio de seguros en general en todo el 

Territorio Nacional de acuerdo con disposiciones legales vigentes, otorga por la presente póliza la fianza por valor de DOSCIENTOS 
NOVENTA Y CUATRO Mil CON 00/100 (RD$294,000.00J, EQUIVALENTE Al 1% DEL MONTO TOTAL DE VEINTINUEVE MILLONES 

CUATROCIENTOS Mil CON 00/100 (RD$29,400,000.00). C ' stlpulaciones del presente convenio. 

APs_ .$ 
Y para que conste, se firma y se sella debidament , Re~ Dominicana, hoy día 29 DE AGOSTO DEL 2022. 

about:bl 

3 1/08/2022 12:01 a. 

SEGUROS 
~ RESERVAS Condicion 

Fianza Número : 2-2-704-0123984